
ara unicipal de São Pedro dos Ferros
c J: 26 150987/0001-14 - Código do unicípio: 847-8

Telefax: (33)3352-1166 - E:mail:camspf@yahoo.com.br.
Praça Pref Armando Rios, 186- Centro - 35360-000 - São Pedra dos Ferros-MG

Resolução n" 009/2013

Dispõe sobre a Aprovação das Contas do Município
de São Pedra dos Ferros do Exercício de 1011.

A Câmara Municipal de São Pedro dos Ferros, nos termos do que dispõe a Lei Orgânica do
Município e do Regimento Interno desta Casa, à vista do que foi decidido pelo Plenário em Reunião
Ordinária do dia 23 de setembro de 2013, por seus membros, resolve:

Art. 10 - Ficam aprovadas, por unanimidade, as Contas relativas ao Exercício Financeiro de
2011, do Município de São Pedro dos Ferros, Estado de Minas Gerais, mantido o Parecer Prévio do
Tribunal de Contas do Estado de Minas Gerais.

~ -- ---'---------- ------- --------------------

Parágrafo único - A aprovação contida neste artigo recebeu 08 (oito) votos favoráveis.

Art. 2° - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Salão Nobre Vereador Dr. Ney Batalha, 23 de setembro de 2013.


